Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die III 
mensis Decembris, anno MCMLII, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 
Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO PRUGNOLA 

Officium Regens 
Pontificiis Diplomatibus expediendis 
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EPISTULAE 

I 

AD EMUM P. D. IGNATIUM TIT. BASILICAE XII APOSTOLORUM S. R. E. PRESB. 

CARDINALEM TÁPPOUNI, PATRIARCHAM SYRORUM ANTIOCHENUM DENA 

LUSTRA EPISCOPATUS AC QUINA LUSTRA PATRIARCHAE MUNERIS FAUSTE CE

LEBRATORUM. 

PIUS P P . XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Per-
gratae Nobis exstitere litterae, quibus, appetente Nativitatis Domini 
die, tuam erga Nos observantiam et fervida prosperitatis omina exhi
bere voluisti. Quae quidem humanitatis officia eo iucundius libentiusque 
tibi rependimus, quod novimus te proxime esse celebraturum et quin
quagesimum a suscepto episcopatu annum et quinque fere lustra, post
quam ad patriarchatum Syrorum Antiochenum cunctis suffragiis auspi
cato electus es. Semper enim in diuturna sacri muneris perfunctione 
divinum honorem animarumque salutem peculiari cura et sollertia es 
persecutus. In ipso iuventutis flore clericos docuisti in Seminario Syro-
Chaldaeo a Sancto Ioanne, Fratrum Praedicatorum, operam navasti 
apud Delegationem Apostolicam de Mausilio et Mesopotamia, itemque 
scholae Syriacae regimen tenuisti. Deinde episcopali auctus dignitate, 
quum esses in civitate Mardensi Vicarius Patriarchalis, priore bello 
per orbem atrociter saeviente, a Turcis Aleppum deportatus, per sex 
menses in tenebris carceris misere iacuisti ; tum, innocentia tua omnibus 
patefacta, liberatus, omnia studia nisusque convertisti ad vitam chri
stianorum cuiuslibet ritus servandam, ad servitutem tot orphanorum in 
discrimine versantium avertendam. Ea quidem tempestate multae in
fidelium familiae in sinum Ecclesiae receptae sunt. Postea electus Ar
chiepiscopus Aleppensis, plures scholas aedesque sacras condidisti et, 
bona ecclesiastica prudenter administrando, ad fovendam gregis pro
speritatem e jusque mores perficiendos omnia consilia opesque tribuisti. 
Denique Patriarcha Syrorum Antiochenus creatus, assiduas curas im-
pendisti, ut novae sacrae missiones instituerentur, ut monasterium in 
urbe Charfet apte amplifìcaretur, ut e solo excitarentur plures ecclesiae, 
scholae et ipsa Patriarchatus sedes, affabre exornata. Quae quidem egre
gia merita Pius XI, Noster ven. mem. Decessor, benigne respiciens, ad 
amplissimum Ecclesiae Senatum te voluit cooptare. Nos autem, qui 
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I I 

AD EXCMUM P. D. CAROLUM PASCHALEM GRECO, EPISCOPUM ALEXANDRI

NUM, OB REVOLUTUM SAECULUM AB EADEM DIOECESI CONDITA. 

PIUS P P . XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Primo 
abeunte saeculo a condita dioecesi, tum Alexandriae, tum in urbe quoque 
Natchitochensi, quae eiusdem ditionis usque ad annum MCMX prior 
exstitit sedes, opportunum initum est consilium iucundi eventus coni-
memorationem habendi, ut sollemnes pro collatis beneficiis Deo gratia
rum raddantur actiones. Ista enim dioecesis ab humili origine, centum 
labentibus annis, felicia profecto suscepit incrementa. Dum initio quin
que sacerdotibus, curae animarum praepositis, et una schola catholica 
tantummodo constabat, nunc vero tot floret sacris administris et reli
giosis sodalibus, tot viget paroeciis cum suis scholis, novis ecclesiis et 
sacellis pro sacris missionibus, tot fovet pietatis caritatisve instituta 
itemque monasteria ; quorum omnium haud parvus numerus tibi ipsi 
debetur, qui etiam novas sedes Minori clericorum Seminario et cu-

probe novimus constantem tuam cum Apostolica hac Sede et Nobiscum 
coniunctionem et desiderium, quo ipse flagras, videndi dissidentes istic 
filios ad Romanam Ecclesiam feliciter redire, oblata in praesens occa
sione, tibi, Dilecte Fili Noster, de sacro ac pastorali ministerio tam 
diuturne actuoseque gesto ex animo gratulamur, simulque Deum roga
mus, ut supernis te donis liberaliter augeat, traditique gregis utilitati 
quam diutissime incolumem servet ac tueatur. Quo interea sollemnia 
proxima uberiores salutis fructus christiano populo afferre queant, tibi 
ultro potestatem largimur, ut, statuta die, Sacro pontificali ritu peracto, 
adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, 
plenariam indulgentiam iisdem proponens, usitatis Ecclesiae condicio
nibus lucrandam. Caelestium autem gratiarum in auspicium, inque pe
culiaris Nostrae caritatis pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Di
lecte Fili Noster, universoque clero ac populo tuae vigilantiae deman
dato peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die ix mensis Februarii, an
no MDCCCCVIII, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

PIUS P P . XII 
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riae dioecesanae constituisti, novasque erexisti domos exercitiis agen
dis spiritualibus, iuventuti christianae instituendae, infirmis apta ra
tione curandis. Haec sane pia instituta ac salutaria opera in Ecclesiae 
civilisque consortionis bonum atque prosperitatem proficient. Nos 
igitur, quos pro apostolico Nostro ministerio sollicitudo omnium eccle
siarum semper angit atque sollicitat, sollemnibus saecularibus proxi
me paragendis cumulum addere volumus Nostris votis atque ominibus, 
quae hisce litteris tibi publice declaramus; tibique libenter facultatem 
tribuimus, ut, die statuta, in utraque dioecesis sede, priore et altera, 
post Sacrum pontificali ritu peractum, adstantibus fidelibus nomine 
Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam indulgentiam iisdem 
proponens, usitatis Ecclesiae conditionibus lucrandam. Denique certa fi
ducia freti, te moderante, cura sacrorum ministrorum favente et adiu
vantibus Actionis Catholicae sodalibus, dioecesim istam maiora in dies 
accepturam esse incrementa, Apostolicam Benedictionem tibi, Venera
bilis Frater, cunctoque clero et fideli populo tuae vigilantiae tradito pe
ramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x i mensis Aprilis, 
anno MDCCCCLIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

PIUS PP . XII 

III 

AD EMUM P. D. EMMANUELEM TIT. SANCTORUM MARCELLINI ET PETRI 

S. R. E. PRESB. CARDINALEM GONÇALVES CEREJEIRA, PATRIARCHAM LISBO-

NENSEM, QUINTUM AC VICESIMUM ANNUM A SUSCEPTO EPISCOPATU IM-

PLENTEM. 

PIUS PP . XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Fau
stum laetumque eventum, episcopatus nempe tui natalem quintum ac 
vicesimum, proximo Iunio mense tibi contingere ineundo sane animo 
intelleximus. Quam quidem oblatam occasionem publice confirmandi 
Nostram erga te benevolentiam nolumus praeteriri silentio. Constat 
enim te, hac temporis diuturnitate, in praenobili ista sede patriarchali, 
primo tamquam Auxiliarem Archiepiscopum, deinde ut Patriarcham, 
Romanae purpurae splendore exornatum, pastorale munus actuose 
obiisse. Exstant inter cetera sollertiae tuae egregia documenta sedes 
utriusque Seminarii tam affabre congruenterque conditae et sollicitae 
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curae sive ad clericorum doctrinas virtutesque perficiendas sive ad con
sociationes laicorum de Actione catholica omni studio provehendas. Re
cens autem, ut alia oinittamus, ipse es feliciter perfunctus legationis 
munere, quod tibi concredimus, ut nomine Nostro saecularibus prae-
esses sollemnibus, quae in obitus Sancti Francisci Xaverii memoriam 
Goae superiore exeunte anno peracta sunt. Quas quidem laudes sua
viter memorantes, tibi, Dilecte Fili Noster, de pastorali officio tam 
diu utiliterque gesto ex animo gratulamur, precibusque Deo instanter 
admotis, superna dona ac solacia impense adprecamur. Quo autem 
sacri eventus celebratio salutarior exsistat, potestatem tibi concedi
mus, ut, die constituta, Sacris pontificali ritu operatus, adstantibus 
fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam 
indulgentiam iisdem proponens, ad Ecclesiae praescripta lucrandam. 
Caelestis interea auxilii in auspicium, inque peculiaris Nostrae ca
ritatis pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fili Noster, 
tuisque Auxiliariis Episcopis itemque universo clero ac populo tuae 
vigilantiae tradito amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x x mensis Maii, anno 
MDCCCCVIII,, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

PIUS PP . XII 

IV 

AD EXCMUM P. D. THOMAM EDMUNDUM MOLLOY., ARCHIEPISCOPUM EPISCO

PUM BRUKLYNIENSEM, PRIMO ABEUNTE SAECULO AB EADEM DIOECESI